2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2013 года                                                                                                              № 59
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 16 декабря 2010 года № 89
В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Верхнеказымский в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 16 декабря 2010 года № 89 «О переводе работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Верхнеказымский на новую систему оплаты труда», изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации от             30 декабря 2001 года № 197-ФЗ, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 апреля 2007 года № 97-п «Об утверждении Единых рекомендаций по построению отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений, финансируемых из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»  п о с т а н о в л я ю:».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором  администрации сельского поселения Верхнеказымский Синцова В.В.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик